
МИРНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

1 августа 2023 г. № 66/169-5 

Мирный 
 

Об установлении времени для проведения встреч                    

зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц,                  

представителей избирательных объединений, зарегистрировавших 

списки кандидатов, с избирателями при проведении выборов депутатов 

Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва 

 

Руководствуясь статьей 42.1 областного закона от 3 июня 2003 года        

№ 170-22-ОЗ «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания 

депутатов», постановлением избирательной комиссии Архангельской 

области от 1 июня 2023 года № 46/344-7 «О Порядке предоставления 

зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям 

избирательных объединений, зарегистрировавшим списки кандидатов, 

помещений для встреч с избирателями при проведении выборов депутатов 

Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва», 

Мирнинская городская территориальная избирательная комиссия                    

п о с т а н о в л я е т: 

1. Установить для проведения встреч зарегистрированных 

кандидатов в депутаты на выборах депутатов Архангельского областного 

Собрания депутатов восьмого созыва с избирателями в помещении 

зрительного зала МКУ ДО ДШИ № 12, безвозмездно предоставляемого по 

согласованию с собственником указанного помещения, следующее время: 

- в будние дни – на период времени, не превышающий полутора часов 

для каждого зарегистрированного кандидата в депутаты на выборах 

депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва: 

понедельник – пятница с 18 часов 00 минут до 19 часов 30 минут; 

- в субботу, воскресенье и нерабочие праздничные дни – на период 

времени, не превышающий двух часов для каждого зарегистрированного 



кандидата в депутаты на выборах депутатов Архангельского областного 

Собрания депутатов восьмого созыва: 

с 11 часов 00 минут  до  13 часов 00 минут. 

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Архангельской области, администрацию городского округа Архангельской 

области «Мирный» и разместить на официальном  сайте городского округа 

Архангельской области «Мирный» в разделе «Мирнинская городская 

территориальная избирательная комиссия» в сети Интернет. 

 

 

Председатель комиссии                                            И.Н. Бирюков 

Секретарь комиссии                                                                      А.В. Клишова 

 

 

 

                                              

 


